
Pomáhá snížit plýtvání potravinami až o 28 %*
Chladnička s mrazničkou 8000 Cooling 360° má několik vzduchových 
průduchů, které zajišťují rovnoměrné chlazení. Díky tomu jsou potraviny 
chráněné na každé polici a výsledkem je snížení plýtvání o 28 %*. Nerezová 
ocel zajišťuje elegantní, prémiový vzhled.

* V porovnání s chladničkou 500 ColdSense. Na základě externích testů trvanlivosti měkkého sýra 
a vařené šunky uložených na policích. Výsledky se mohou lišit v závislosti na druhu potravin. Odhad 
snížení plýtvání potravinami vychází z výkonu spotřebiče a nezohledňuje chování uživatelů.

Specifikace a benefity

• Určeno k plné vestavbě se spřaženými dveřmi
• Čistá kapacita mrazáku : 62 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 207 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení potravin
• Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé zmrazení 
• Funkce Dovolená pro minimalizaci spotřeby během Vaší delší nepřítomnosti 
zabraňuje vytváření plísní a pachů
• Zvukové a vizuální upozornění na otevřená dvířka
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top and 2 sides
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1884 x 546 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1894 x 560 x 550

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají 
hydratované a šťavnaté
 TwinTech® No Frost využívá pokročilý duální systém 
chlazení. Tato technologie zajišťuje, že mraznička 
zůstává bez námrazy a chladnička si udržuje optimální 
vlhkost, která zabraňuje vysychání potravin.

Inovace nové éry. Unikátní chladnička s mrazničkou 
z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši 
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního materiálu 
ze 70 %  recyklovaného plastu. Plast z vyřazených 
chladniček se používá k výrobě nových, což díky 
recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

* Vnitřní vložka rHIPS je vyrobena až ze 70 % z recyklovaného plastu, což představuje 13 % z celkového 
objemu plastů v chladničce.

Každý kout důkladně vychlazený. S technologií 
Cooling 360°
Speciální technologie rozvádí chladný vzduch po celé 
chladničce. Zadní stěna z pravé nerezové oceli dodává 
chladničce prémiový vzhled a zároveň zajišťuje 
rychlejší ochlazení po otevření dveří. Spolehlivě 
ochrání kvalitu všech surovin.

Mrazicí prostor se přemění na chladničku. Pro více 
flexibility
Mrazicí prostor můžete nastavit na teplotu +4 °C 
a rozšířit tak prostor chladničky, nebo jej nadále 
používat při obvyklé teplotě od -15 °C do -24 °C.

GreenZone+ pomáhá udržet ovoce a zeleninu plné 
živin 
V zásuvce GreenZone+ s automatickou membránou na 
udržování optimální vlhkosti vydrží ovoce a zelenina 
déle čerstvé. Protože zásuvka zamezuje nadměrné 
vlhkosti a vysychání, udržuje ideální prostředí na 
uchování živin a chuti.

Vestavná chladnička s mrazákem 8000 
 Cooling 360° No Frost CustomFlex

TSC8M191CS

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b611f5e9-8e99-47ef-b9b1-53247c87cbcb/E4RM3Q/PSAARF230PE0000R/WS_ZOD/PSAARF230PE0000R.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Celkový objem (lit.) 269
Třída energetické účinnosti C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

11.5

Klimatická třída SN-N-ST-T
Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1884x546x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1894x560x550
Ovládání Dotykové ovládání
Barva Bílá
Osvětlení chladničky Luna – 1 top and 2 sides
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 207/62
Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2

Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 120
EAN kód produktu 7332543983155
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 138
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 5

Technická specifikace

Vestavná chladnička s mrazákem 8000 
 Cooling 360° No Frost CustomFlex

TSC8M191CS

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4ac20f9b-8ed7-4d6f-bb65-ea1df863ace5/E4RM3Q/PSGBRF210DE0000B/PN/PSGBRF210DE0000B.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2aec3ee7-8581-429c-a9db-3b19af7bc938/E4RM3Q/2ecd35c7-57be-455f-ab72-6d341134d3a2/ORIGINAL/2ecd35c7-57be-455f-ab72-6d341134d3a2.pdf

